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N12 

Sija  Nimi  Seura  Piiri  Kaloja  

1.  ARVOLA JENNA  ORIVEDEN ONKIJAT RY  Häme  6,168  

2.  BERGLUND ISAK  KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  2,073  

3.  TAMSI WALTTERI  KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  0,744  

4.  HUHTAVIITA EINO  KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  0,515  

5.  TOSSAVAINEN 

ELIAS 
 VIITASAAREN KALAKAVERIT RY  Keski-

Suomi 
 0,346  

6.  AITTAMÄKI TIM  KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  0,298  

  ILOMÄKI EINO  LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  x  

N15 

Sija  Nimi  Seura  Piiri  Kaloja  

1.  TURUNEN VEETI  VAPA VARKAUS  ETELÄ-

SAVO 
 1,447  

2.  RAJASALO 

MAXIMILIAN 
 KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  0,459  

3.  MUURINAHO LUKA  LEHTIMÄEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,338  

4.  PIHLAJAMÄKI UKKO  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,309  

5.  JUMPPANEN OTSO  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,235  

6.  MATTFOLK MILO  KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  0,111  

7.  AITTAMÄKI NEO  KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  0,064  

8.  PYLKKÄNEN EETU  HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET  Kaakkois-

Suomi 
 0,013  

  BERGLUND ALVAR  KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  x  

  ÄRRÄLÄ VILI  ORIVEDEN ONKIJAT RY  Häme  x  

  SAARENPÄÄ IIRO  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  x  

 

 



N19 

Sija  Nimi  Seura  Piiri  Kaloja  

1.  ÅMAN LAURI  KARKKILAN KALASTUSSEURA RY  Etelä-Suomi  1,482  

2.  HAAPALA 

VALTTERI 
 MB-ERÄKERHO  Pohjanmaa  0,945  

3.  PERÄSALMI EELIS  VAPA VARKAUS  ETELÄ-

SAVO 
 0,848  

4.  PÄÄKKÖNEN 

AARO 
 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,478  

5.  HAKOMÄKI TINO  HÄRMÄN SEUDUN KALASTAJAT  Pohjanmaa  0,265  

6.  HARJUNPÄÄ 

FRANS 
 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,215  

7.  KÄHKÖNEN EERO  LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY  Etelä-Karjala  0,21  

8.  KUKKO JOONA  VIITASAAREN KALAKAVERIT RY  Keski-Suomi  0,16  

9.  ÅMAN ANNA  KARKKILAN KALASTUSSEURA RY  Etelä-Suomi  0,08  

  KYTÖLÄ VILLE  MB-ERÄKERHO  Pohjanmaa  x  

  NISKANEN SENNI  VIITASAAREN KALAKAVERIT RY  Keski-Suomi  x  

  NISKANEN SANNI  VIITASAAREN KALAKAVERIT RY  Keski-Suomi  x  

N 

Sija  Nimi  Seura  Piiri  Kaloja  

1.  LATVA-VALKAMA 

SARI 
 PARKANON 

URHEILUKALASTAJAT 
 Häme  1,025  

2.  HAARAOJA ANNELI  IITIN KALAMIEHET  Kaakkois-

Suomi 
 0,772  

3.  PAJUNEN 

MARJAANA 
 KISKON KALAKERHO RY  Lounais-Suomi  0,526  

4.  HUHTALA TARJA  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,43  

5.  NILOSAARI VIRPI  PARKANON 

URHEILUKALASTAJAT 
 Häme  0,338  

6.  JUURIKKA ELISA  IIN KALAMIEHET RY  Pohjois-

Pohjanmaa 
 0,334  

7.  MUURINAHO SIRPA  LEHTIMÄEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,242  

8.  SALONEN PIA  ONKI-86 TURKU  Lounais-Suomi  0,229  

9.  HAMMARBERG 

NINA 
 KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  0,193  

10.  TUSA PÄIVI  PILK KINGS  Pohjanmaa  0,147  

11.  KEIHÄS EIJA  FORSSAN KALAVEIKOT RY.  Häme  0,126  



12.  PERNU HEIDI  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,117  

13.  NUMMENPÄÄ 

RIIKKA 
 FORSSAN KALAVEIKOT RY.  Häme  0,116  

14.  VÄÄNÄNEN TARJA  KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 

RY. 
 Lounais-Suomi  0,114  

15.  PEKONNIEMI RAIJA  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,113  

16.  LAASONEN OUTI  HÄRMÄN SEUDUN KALASTAJAT  Pohjanmaa  0,106  

17.  SULASALMI SARI  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,061  

18.  SILVENNOINEN 

SAARA 
 POHJOIS-KARJALAN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Pohjois-

Karjala 
 0,057  

19.  EEVA-LIISA 

TUOMINEN 
 SÄÄKSJÄRVEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Lounais-Suomi  0,056  

20.  SAARINEN PAULA  POHJOIS-KARJALAN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Pohjois-

Karjala 
 0,019  

  FORSBACKA ROS-

MARI 
 MYYRMÄEN KALAMIEHET  Etelä-Suomi  x  

  KOKKONEN AILA  SOTKAMON KALAMIEHET RY  Kainuu  x  

  KESKINEN ANNE  MANNAN KALAKERHO RY  Etelä-Suomi  x  

  HELI HÄNNINEN  TAMPELLAN KALAKERHO RY  Kaakkois-

Suomi 
 x  

  KELKKA JAANA  TAMPELLAN KALAKERHO RY  Kaakkois-

Suomi 
 x  

N65 

Sija  Nimi  Seura  Piiri  Kaloja  

1.  SAARELA-

MÄKYNEN EIJA 
 LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  2,282  

2.  KOSKI MONA  KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  0,625  

3.  JÄRVISTÖ TUULA  MB-ERÄKERHO  Pohjanmaa  0,589  

4.  VARPULA SIRPA  LAPPAJÄRVEN KALAVEIKOT RY  Pohjanmaa  0,538  

5.  LINTULA MARJA-

LIISA 
 LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,483  

6.  JÄRVINEN MARJA  HATTULAN KALAMIEHET RY  Häme  0,378  

7.  AIKIO ENSI  TOHOLAMMEN PILKKIJÄT  Pohjanmaa  0,37  

8.  PELTOLA KAARINA  IITIN KALAMIEHET  Kaakkois-

Suomi 
 0,266  

9.  MÄKINEN SINIKKA  HARJAVALLAN KALAHUOVIT  Lounais-

Suomi 
 0,211  



10.  NIEMELÄ MERVI  KUUSAMON UISTINSEURA  Pohjois-

Pohjanmaa 
 0,175  

11.  SILMONEN ANSA  VIRTAIN PILKKIJÄT  Häme  0,161  

12.  HUOVINEN KAISA  POHJOIS-KARJALAN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Pohjois-

Karjala 
 0,155  

13.  LEHTINIEMI KIRSTI  KURIKAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,152  

14.  HUHTINIEMI 

TERTTU 
 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT  Kaakkois-

Suomi 
 0,146  

15.  KOSKINEN ANNELI  TUUSULANJÄRVEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Etelä-Suomi  0,112  

16.  LILJALANTELA  LAPPAJÄRVEN KALAVEIKOT RY  Pohjanmaa  0,094  

17.  PETÄYS RAIJA  MB-ERÄKERHO  Pohjanmaa  0,092  

18.  KURIKKAOJA PIRJO  FORSSAN KALAVEIKOT RY.  Häme  0,091  

19.  SIITONEN IRENE  ORIVEDEN ONKIJAT RY  Häme  0,089  

20.  NISKANEN HILKKA  YLÄ-KEITELEEN KOUKKU  Keski-Suomi  0,087  

21.  KERVINEN TERTTU  NILAKAN KALAKERHO RY  Pohjois-Savo  0,065  

22.  SALLINEN SARI  SAVONLINNAN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Etelä-Savo  0,056  

23.  HELIN HILKKA  LENTOKALA RY  Häme  0,048  

24.  HOLMBERG ULLA  ONKI-86 TURKU  Lounais-

Suomi 
 0,045  

25.  JURVANEN LEILA  NILAKAN KALAKERHO RY  Pohjois-Savo  0,041  

26.  REPO SIRPA  RANTASALMEN KALAVEIKOT  Etelä-Savo  0,04  

27.  TAPIO MARJATTA  VIESKAN VAPAKALASTAJAT RY  Pohjois-

Pohjanmaa 
 0,036  

28.  HAAPANIEMI 

MAARIT 
 IITIN KALAMIEHET  Kaakkois-

Suomi 
 0,023  

29.  HUTTUNEN RAIJA  LENTOKALA RY  Häme  0,014  

  TUOMINEN VUOKKO  VIRTAIN PILKKIJÄT  Häme  x  

  JAKKILA HELINÄ  IIN KALAMIEHET RY  Pohjois-

Pohjanmaa 
 x  

  KURIKKAOJA PIRJO  KISKON KALAKERHO RY  Lounais-

Suomi 
 x  

  ILVONEN TARJA  KISKON KALAKERHO RY  Lounais-

Suomi 
 x  

  SAASTAMOINEN 

RIITTA 
 NILAKAN KALAKERHO RY  Pohjois-Savo  x  

  RINTA-LUSA LIISA  KURIKAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  x  

  VALKOLA TERHI  MANNAN KALAKERHO RY  Etelä-Suomi  x  



  MANU LEA  KONTULAN KALAKERHO  Etelä-Suomi  x  

  KOIVISTO STINA  KONTULAN KALAKERHO  Etelä-Suomi  x  

  KOKKARINEN SEIJA  PUIJON PILKKI RY  Pohjois-Savo  x  

  MIKKOLA ULLA  KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  x  

 

M65 

Sija  Nimi  Seura  Piiri  Kaloja  

1.  JÄRVINEN PERTTI  HATTULAN KALAMIEHET RY  Häme  3,24  

2.  RUPONEN JUKKA  RIIHIMÄEN 

URHEILUKALASTAJAT RY. 
 Häme  1,986  

3.  VUORIJÄRVI 

VEIKKO 
 LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  1,895  

4.  RAUTIAINEN RISTO  SURVARIT RY  Kainuu  1,889  

5.  ROSENLUND 

BERNDT 
 KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  1,276  

6.  RISTIMÄKI HANNU  KURIKAN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  1,152  

7.  KARI RISTO  ONKI-86 TURKU  Lounais-Suomi  0,991  

8.  TAPANINEN 

TAPANI 
 KAUKASTEN KALAKERHO  ETELÄ-SUOMI  0,965  

9.  VARMAJOKI EERO  VAASAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,912  

10.  SILTALA SEPPO  KISKON KALAKERHO RY  Lounais-Suomi  0,83  

11.  ALA-LANTELA 

MATTI 
 LAPPAJÄRVEN KALAVEIKOT RY  Pohjanmaa  0,8  

12.  TOLPPILA ANTERO  SAARIJÄRVEN KAIRA RY  Keski-Suomi  0,712  

13.  SOININEN JUHANI  POHJOIS-KARJALAN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Pohjois-Karjala  0,672  

14.  ROSENGÅRD 

MATTS 
 KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  0,644  

15.  MARKKU 

VIRTANEN 
 VAMMALAN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Lounais-Suomi  0,551  

16.  KEISANEN HEIKKI  LEHTIMÄEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,547  

17.  LAMPINEN PEKKA  KAUKASTEN KALAKERHO  ETELÄ-SUOMI  0,526  

18.  ETELÄ-AHO 

MARTTI 
 LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,519  

19.  HONKANEN VEINI  LEMPÄÄLÄN PILKKIMIEHET  Häme  0,503  

20.  OINONEN ARVO  PORVOON TALVIONKIJAT RY.  Kaakkois-Suomi  0,494  



21.  KESKINEN ANTTI  VIRTAIN PILKKIJÄT  Häme  0,459  

22.  JURVANEN ERKKI  NILAKAN KALAKERHO RY  Pohjois-Savo  0,442  

23.  TURUNEN REIJO  SURVARIT RY  Kainuu  0,428  

24.  HELANDER KARI  VAASAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,426  

25.  NIITYNPERÄ 

JARMO 
 KISKON KALAKERHO RY  Lounais-Suomi  0,424  

26.  STIG ERKKI  KIIKALAN 

URHEILUKALASTAJAT RY. 
 Lounais-Suomi  0,418  

27.  MYLLYMÄKI 

MATTI 
 LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,396  

28.  MUKARI MAURI  VAASAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,39  

29.  PETÄYS MATTI  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,372  

30.  VILPPONEN PEKKA  JUVAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Etelä-Savo  0,363  

31.  VEIKKOLA MAURI  KIIKALAN 

URHEILUKALASTAJAT RY. 
 Lounais-Suomi  0,345  

32.  KUKKO MATTI  VAAJAKOSKEN KOUKKU JA 

PAUKKU 
 Keski-Suomi  0,342  

33.  OJARANTA TAISTO  KIIKALAN 

URHEILUKALASTAJAT RY. 
 Lounais-Suomi  0,328  

34.  HAAVISTO OLLI  NAANTALIN SEUDUN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Lounais-Suomi  0,299  

35.  OJARANTA HANNU  KIIKALAN 

URHEILUKALASTAJAT RY. 
 Lounais-Suomi  0,288  

36.  MÄKIPELTO JARMO  LEHTIMÄEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,265  

37.  SUIKKANEN TAPIO  KISKON KALAKERHO RY  Lounais-Suomi  0,228  

38.  SIIVONEN OSSI  SAARENKIERTÄJÄT  Lounais-Suomi  0,208  

39.  KARPPI TUOMO  VIESKAN VAPAKALASTAJAT RY  Pohjois-

Pohjanmaa 
 0,205  

40.  KOSKI LASSE  KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  0,199  

41.  VALLIN ARI  HARJAVALLAN KALAHUOVIT  Lounais-Suomi  0,197  

42.  SUNDELL ANTERO  VIHDIN KALASTUSSEURA RY  Etelä-Suomi  0,188  

43.  LEHMONEN REINO  SAARIJÄRVEN KILPA-ONKIJAT  KESKI-SUOMI  0,186  

44.  KALLIOKOSKI 

TAPIO 
 VIHDIN KALASTUSSEURA RY  Etelä-Suomi  0,185  

45.  KAIVONEN KEIJO  KIIKALAN 

URHEILUKALASTAJAT RY. 
 Lounais-Suomi  0,165  

46.  SJÖBLOM JOHAN  MB-ERÄKERHO  Pohjanmaa  0,157  



47.  ONTERO ESA  IIN KALAMIEHET RY  Pohjois-

Pohjanmaa 
 0,138  

48.  KORPINEN JUKKA  KURIKAN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,137  

49.  KARIOJA SEPPO  PYHÄNNÄN VAPAA-AJAN 

KALASTAJAT RY. 
 Pohjois-

Pohjanmaa 
 0,118  

50.  AUVINEN PEKKA  JUVAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Etelä-Savo  0,115  

51.  SOPANEN PEKKA  ONKI-86 TURKU  Lounais-Suomi  0,11  

52.  HARJU EINO  KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  0,103  

53.  KERVINEN AULIS  NILAKAN KALAKERHO RY  Pohjois-Savo  0,097  

54.  NIEMELÄ JOUNI  KUUSAMON UISTINSEURA  Pohjois-

Pohjanmaa 
 0,095  

54.  MYLLYAHO ALEKSI  VAASAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,095  

56.  YLIAHO ERKKI  LEHTIMÄEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,088  

57.  VÄISÄNEN ARVO  SURVARIT RY  Kainuu  0,083  

58.  MATIKAINEN 

HEIKKI 
 POHJOIS-KARJALAN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Pohjois-Karjala  0,08  

59.  KOSKI LARS  TEERIJÄRVEN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Pohjanmaa  0,077  

60.  TARKKONEN 

RAIMO 
 IITIN KALAMIEHET  Kaakkois-Suomi  0,074  

61.  LAMMINEN MATTI  LAPPAJÄRVEN KALAVEIKOT RY  Pohjanmaa  0,066  

62.  HYTÖNEN RAULI  FORSSAN KALAVEIKOT RY.  Häme  0,052  

63.  KORPELA MARKKU  LENTOKALA RY  Häme  0,049  

64.  TAMMINEN ESKO  KISKON KALAKERHO RY  Lounais-Suomi  0,048  

65.  KUUSISTO PEKKA  SÄÄKSJÄRVEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Lounais-Suomi  0,045  

66.  KOKKONEN OSMO  SOTKAMON KALAMIEHET RY  Kainuu  0,034  

66.  ÄIJÄLÄ HANNU  RAUMAN SEUDUN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Lounais-Suomi  0,034  

68.  LAMMI TIMO  SAARENKIERTÄJÄT  Lounais-Suomi  0,033  

68.  KEIJO AUVINEN  MIKKELIN VAVIKA RY  Etelä-Savo  0,033  

68.  TUOMINEN RAIMO  VIRTAIN PILKKIJÄT  Häme  0,033  

71.  KUOREINEN PERTTI  SAARIJÄRVEN KAIRA RY  Keski-Suomi  0,032  

72.  MURTOKANTA 

KALLE 
 VIRTAIN PILKKIJÄT  Häme  0,031  

72.  HÄMÄLÄINEN 

VEIJO 
 LENTOKALA RY  Häme  0,031  



72.  KOIVUAHO 

MARKKU 
 LENTOKALA RY  Häme  0,031  

75.  KANKAINEN VELI-

PEKKA 
 LENTOKALA RY  Häme  0,028  

76.  SAARELMA TAPIO  VUOSAAREN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Etelä-Suomi  0,027  

77.  GIRKE RAINER  OTAVAN KALAMIEHET RY  Etelä-Savo  0,026  

78.  RUTANEN HEIKKI  SAARIJÄRVEN KAIRA RY  Keski-Suomi  0,022  

79.  LEHTIMÄKI PERTTI  ONKI-86 TURKU  Lounais-Suomi  0,017  

80.  KUKKAMAA 

PENTTI 
 KAUKASTEN KALAKERHO  ETELÄ-SUOMI  0,016  

80.  KUORIKOSKI JARI  TEERIJÄRVEN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Pohjanmaa  0,016  

82.  KUKKO ERKKI  LENTOKALA RY  Häme  0,014  

82.  LÖTJÖNEN EINO  LAPPEENRANNAN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Etelä-Karjala  0,014  

84.  JANTUNEN JORMA  ONKI-86 TURKU  Lounais-Suomi  0,013  

84.  VÄLKKILÄ MATTI  KURIKAN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,013  

86.  HUHTANIITTY 

PENTTI 
 PORVOON TALVIONKIJAT RY.  Kaakkois-Suomi  0,012  

87.  ILMARINEN 

VEIKKO 
 LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT 
 POHJANMAA  0,011  

87.  LOHIKOSKI ARTO  KURIKAN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,011  

89.  NIEMINEN SEPPO  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,01  

89.  LINTULA AATOS  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT 
 POHJANMAA  0,01  

91.  AUTIO KARI  LAPPEENRANNAN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Etelä-Karjala  0,008  

92.  HATANPÄÄ ILPO  HÄRMÄN SEUDUN KALASTAJAT  Pohjanmaa  0,006  

92.  LAAKSO ESA  KIIKALAN 

URHEILUKALASTAJAT RY. 
 Lounais-Suomi  0,006  

94.  HIETAKANGAS 

HARRI 
 NAANTALIN SEUDUN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Lounais-Suomi  0,005  

94.  PAUKKUNEN OSSI  LAPPEENRANNAN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Etelä-Karjala  0,005  

94.  KAMULA RISTO  NILSIÄN PILKKIJÄT RY  Pohjois-Savo  0,005  

  RIKKONEN TERHO  VUOSAAREN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Etelä-Suomi  x  



  SALO ISMO  RAUMAN SEUDUN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Lounais-Suomi  x  

  KUORIKOSKI 

JARMO 
 TEERIJÄRVEN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Pohjanmaa  x  

  ESKO ARTO  PARKANON 

URHEILUKALASTAJAT 
 Häme  x  

  RUOTSALAINEN 

MATTI 
 NILSIÄN PILKKIJÄT RY  Pohjois-Savo  x  

  VARPULA REIJO  LAPPAJÄRVEN KALAVEIKOT RY  Pohjanmaa  x  

  PAJUNEN PERTTI  KISKON KALAKERHO RY  Lounais-Suomi  x  

  LOUNA REIJO  ORIMATTILAN KALAKERHO  Kaakkois-Suomi  x  

  SIITONEN ERKKI  ORIVEDEN ONKIJAT RY  Häme  x  

  SAAVINEN MARTTI  KONTULAN KALAKERHO  Etelä-Suomi  x  

  HEIKKINEN MATTI  NILSIÄN PILKKIJÄT RY  Pohjois-Savo  x  

  VAJAVAARA 

TARMO 
 SAARENKIERTÄJÄT  Lounais-Suomi  x  

  NYSTRÖM JOUKO  SAARENKIERTÄJÄT  Lounais-Suomi  x  

  SALLINEN KALEVI  SAVONLINNAN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Etelä-Savo  x  

  LAHDENMÄKI 

ANTTI 
 VIRTAIN PILKKIJÄT  Häme  x  

  HUOVINEN OTTO  POHJOIS-KARJALAN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Pohjois-Karjala  x  

  PAANANEN 

MARTTI 
 YLÄ-KEITELEEN KOUKKU  Keski-Suomi  x  

  ORRENSALO MATTI  KIIKALAN 

URHEILUKALASTAJAT RY. 
 Lounais-Suomi  x  

  VÄÄTÄINEN MATTI  NILSIÄN PILKKIJÄT RY  Pohjois-Savo  x  

  SAHLGREN RAIMO  OULAISTEN ONKIJAT RY  Pohjois-

Pohjanmaa 
 x  

  PIIPPO JUHA  OULAISTEN ONKIJAT RY  Pohjois-

Pohjanmaa 
 x  

  AUTIOLA MATTI  OULAISTEN ONKIJAT RY  Pohjois-

Pohjanmaa 
 x  

  JOKINEN VEIKKO  OTAVAN KALAMIEHET RY  Etelä-Savo  x  

  KOSKELA MARKKU  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  x  

  KOIVUSALO ALPO  LENTOKALA RY  Häme  x  

  SAASTAMOINEN 

TAPIO 
 NILAKAN KALAKERHO RY  Pohjois-Savo  x  

  TUOVINEN REINO  NILAKAN KALAKERHO RY  Pohjois-Savo  x  



  LEHTOMÄKI ESA  LENTOKALA RY  Häme  x  

  NISKANEN OLAVI  YLÄ-KEITELEEN KOUKKU  Keski-Suomi  x  

  KIVINEN REIJO  LENTOKALA RY  Häme  x  

  KORTELAHTI ARI  LENTOKALA RY  Häme  x  

  SAVIRANTA REIJO  NILAKAN KALAKERHO RY  Pohjois-Savo  x  

  HONKANEN SEPPO  KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  x  

  MIKKOLA PENTTI  KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  x  

  ISSAKAINEN KARI  RANTASALMEN KALAVEIKOT  Etelä-Savo  x  

  KEITURI HANNU  OTAVAN KALAMIEHET RY  Etelä-Savo  x  

  SURVO PEKKA  ONKI-86 TURKU  Lounais-Suomi  x  

  HUIKKO MARKKU  VUOSAAREN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Etelä-Suomi  x  

  PASANEN PAAVO  NILSIÄN PILKKIJÄT RY  Pohjois-Savo  x  

  RAHIKKA PERTTI  MANNAN KALAKERHO RY  Etelä-Suomi  x  

  LEHTO JOUKO  VAMMALAN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Lounais-Suomi  x  

  HEINONEN VOITTO  NILAKAN KALAKERHO RY  Pohjois-Savo  x  

  JEHIMOFF JORMA  KUHMON KALAMIEHET  Kainuu  x  

  AALTONEN JARMO  KISKON KALAKERHO RY  Lounais-Suomi  x  

  HIEKKALA JUHANI  SAARIJÄRVEN KILPA-ONKIJAT  KESKI-SUOMI  x  

  ILVONEN JOUKO  KISKON KALAKERHO RY  Lounais-Suomi  x  

  ISO-OJA JARI  VAASAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  x  

  HUHTINIEMI 

JORMA 
 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT  Kaakkois-Suomi  x  

  MURTO MARTTI  VAASAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  x  

  AALTONEN ARI  ONKI-86 TURKU  Lounais-Suomi  x  

  KARONEN KEIJO  URJALAN KALAKERHO  Häme  x  

M 

Sija  Nimi  Seura  Piiri  Kaloja  

1.  KALIN JUHA  KAUKASTEN KALAKERHO  ETELÄ-

SUOMI 
 1,916  

2.  LAIHO TONI  ONKI-86 TURKU  Lounais-

Suomi 
 1,431  

3.  LEPPÄNEN RAUNO  TOHOLAMMEN PILKKIJÄT  Pohjanmaa  1,259  

4.  PULKKINEN PENTTI  KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  1,146  



5.  AHO PETRI  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,991  

6.  FORSBLOM PETRI  KUHMON KALAMIEHET  Kainuu  0,972  

7.  NISKANEN MIKKO  VIITASAAREN KALAKAVERIT RY  Keski-Suomi  0,964  

8.  ETELÄAHO TEEMU  LAPUAN SEUDUN KALAKERHO  Pohjanmaa  0,941  

9.  TIMO TUOMINEN  SÄÄKSJÄRVEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Lounais-

Suomi 
 0,94  

10.  HIRSIMÄKI 

KRISTIAN 
 KURIKAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,913  

11.  RISTINIEMI JARI  KUHMON KALAMIEHET  Kainuu  0,877  

12.  MÄENPÄÄ HANNU  KURIKAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,836  

13.  SANTASAARI 

NESTORI 
 KISKON KALAKERHO RY  Lounais-

Suomi 
 0,813  

14.  NIKKANEN TERO  VARKAUDEN TALVIONKIJAT RY  Etelä-Savo  0,792  

15.  RIENTONEN ARI  LENTOKALA RY  Häme  0,788  

16.  ETELÄAHO TOMI  LAPUAN SEUDUN KALAKERHO  Pohjanmaa  0,787  

17.  KORPINEN JARMO  KURIKAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,743  

18.  MOILANEN PETTERI  LAHDEN KALAVEIKOT  Kaakkois-

Suomi 
 0,731  

19.  MIKKOLA ARTO  PARKANON 

URHEILUKALASTAJAT 
 Häme  0,717  

20.  KANKAANPÄÄ 

MIKA 
 SESONKI  Pohjanmaa  0,693  

21.  ERONEN PASI  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,634  

22.  KUIKKA ARI  HÄRMÄN SEUDUN KALASTAJAT  Pohjanmaa  0,627  

23.  SÖFFRING JARI  MYYRMÄEN KALAMIEHET  Etelä-Suomi  0,622  

24.  HARTIKAINEN 

MATIAS 
 KURIKAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,588  

25.  ILVONEN PAUL  KISKON KALAKERHO RY  Lounais-

Suomi 
 0,576  

26.  VANHANEN 

MARKKU 
 URJALAN KALAKERHO  Häme  0,547  

27.  MYLLER JOONA  POHJOIS-KARJALAN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Pohjois-

Karjala 
 0,539  

28.  HELVILÄ JUKKA  PADASJOEN KALAKERHO RY  Kaakkois-

Suomi 
 0,53  

29.  LUOMA-KETURI 

PETRI 
 KURIKAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,497  



30.  KIRVESKANGAS 

JANI 
 KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  0,49  

31.  KORTET RAINE  POHJOIS-KARJALAN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Pohjois-

Karjala 
 0,486  

32.  YLISAARI KARI  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,481  

33.  ISOKYYKÖ JANNE  FORSSAN KALAVEIKOT RY.  Häme  0,467  

34.  KESKI-KORHONEN 

KARI 
 LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,458  

35.  KANSONEN JANNE  LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY  Etelä-Karjala  0,443  

36.  MÄNTYNEN 

JAAKKO 
 LAPUAN SEUDUN KALAKERHO  Pohjanmaa  0,43  

37.  OSKARI KUUSISTO  SÄÄKSJÄRVEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Lounais-

Suomi 
 0,422  

38.  SAARELA PEKKA  KALAKERHO SALAR  Pohjanmaa  0,417  

39.  HUMPPI SAMI  VIITASAAREN KALAKAVERIT RY  Keski-Suomi  0,408  

40.  SAARINEN JERE  KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 

RY. 
 Lounais-

Suomi 
 0,402  

41.  RUPONEN NIKO  RIIHIMÄEN 

URHEILUKALASTAJAT RY. 
 Häme  0,396  

42.  LUOMA-KETURI 

MIIKA 
 LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,386  

43.  KYTÖLÄ HANNU  MB-ERÄKERHO  Pohjanmaa  0,37  

44.  HAKOMÄKI LASSE  HÄRMÄN SEUDUN KALASTAJAT  Pohjanmaa  0,367  

45.  HELANDER JERE  SAARENKIERTÄJÄT  Lounais-

Suomi 
 0,36  

46.  MOILANEN JARI  LAHDEN KALAVEIKOT  Kaakkois-

Suomi 
 0,351  

47.  HAKALA JARMO  KURIKAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,339  

48.  VIITA MATTI  LAPUAN SEUDUN KALAKERHO  Pohjanmaa  0,328  

49.  VASKIVUORI 

JUHANI 
 KURIKAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,322  

50.  KILPELÄINEN JARI 

PEKKA 
 NAANTALIN SEUDUN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Lounais-

Suomi 
 0,317  

51.  HARTIKAINEN 

JANNE 
 KURIKAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,316  

52.  EEVA VESA  ANTTOLAN VAPAA-

AJANKALASTAJAT RY 
 Etelä-Savo  0,306  

53.  AUVINEN MATTI  FORSSAN KALAVEIKOT RY.  Häme  0,292  

54.  AUVINEN JUKKA  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,275  



55.  KOTILA JUHO  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,268  

56.  PUHAKKA PERTTI  ANTTOLAN VAPAA-

AJANKALASTAJAT RY 
 Etelä-Savo  0,261  

57.  YLINEN MATTI  HARJAVALLAN KALAHUOVIT  Lounais-

Suomi 
 0,258  

58.  JOENSUU ISMO  PARKANON 

URHEILUKALASTAJAT 
 Häme  0,257  

59.  KORPELA HARRI  LAPUAN SEUDUN KALAKERHO  Pohjanmaa  0,254  

60.  VARIS TIMO  YLÄ-KEITELEEN KOUKKU  Keski-Suomi  0,247  

61.  LATVA-NIKKOLA 

MIKA 
 KURIKAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,243  

62.  OJANIEMI HANNU  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,239  

63.  KUJA-KYYNY ARI  KURIKAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,237  

64.  ÅMAN PASI  KAUKASTEN KALAKERHO  ETELÄ-

SUOMI 
 0,186  

65.  MÄNTYTÖRMÄ 

MAURI 
 URJALAN KALAKERHO  Häme  0,162  

66.  KUISMANEN TIMO  KURIKAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,122  

67.  LAAKSONEN 

KIMMO 
 URJALAN KALAKERHO  Häme  0,119  

68.  OJALA VESA  RAUMAN SEUDUN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Lounais-

Suomi 
 0,103  

69.  UITTO JANNE  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,095  

70.  NÄPPINEN JOUKO  URJALAN KALAKERHO  Häme  0,094  

71.  HAKALA TERO  KURIKAN URHEILUKALASTAJAT 

RY 
 Pohjanmaa  0,088  

72.  RAUHALA REIJO  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,078  

73.  LUOSTARINEN 

EERO 
 POHJOIS-KARJALAN 

URHEILUKALASTAJAT 
 Pohjois-

Karjala 
 0,077  

74.  ISSAKAINEN AHTI  RANTASALMEN KALAVEIKOT  Etelä-Savo  0,075  

75.  RAUHALA JANI  LAKEUDEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Pohjanmaa  0,072  

76.  NUMMENPÄÄ PAULI  FORSSAN KALAVEIKOT RY.  Häme  0,054  

77.  PIIKKI VELI-MATTI  VAPA VARKAUS  ETELÄ-

SAVO 
 0,049  

78.  HYVÄRINEN KIMMO  LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY  Etelä-Karjala  0,044  



79.  TEIJO TUOMINEN  SÄÄKSJÄRVEN 

URHEILUKALASTAJAT RY 
 Lounais-

Suomi 
 0,029  

80.  NILOSAARI KARI  PARKANON 

URHEILUKALASTAJAT 
 Häme  0,027  

81.  KELKKA ARI  TAMPELLAN KALAKERHO RY  Kaakkois-

Suomi 
 0,018  

82.  HUHTALA ARI  VAPA VARKAUS  ETELÄ-

SAVO 
 0,017  

82.  KIVISAARI PEKKA  LAPUAN SEUDUN KALAKERHO  Pohjanmaa  0,017  

84.  LOIKKANEN JUHA-

PEKKA 
 HÄRMÄN SEUDUN KALASTAJAT  Pohjanmaa  0,014  

85.  HÄMÄLÄINEN MIKA  KAUKASTEN KALAKERHO  ETELÄ-

SUOMI 
 0,013  

86.  KANSONEN JARI  LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY  Etelä-Karjala  0,007  

  KÄSSI TIMO  SAARIJÄRVEN KAIRA RY  Keski-Suomi  x  

  HÄRKÄNEN 

TUOMAS 
 PIETARSAAREN KALAMIEHET  Pohjanmaa  x  

  KUKKO AAPO  VIITASAAREN KALAKAVERIT RY  Keski-Suomi  x  

  HYYTIÄINEN SAMI  SAAKO  Keski-Suomi  x  

  JARI SYVÄJÄRVI  TAMPELLAN KALAKERHO RY  Kaakkois-

Suomi 
 x  

  PELTOMAA EERO  PARKANON 

URHEILUKALASTAJAT 
 Häme  x  

  INNANEN JARI  PARIKKALAN KALASTUSSEURA 

RY 
 Etelä-Karjala  x  

  SALORANTA 

MARKKU 
 KISKON KALAKERHO RY  Lounais-

Suomi 
 x  

  TAAVITSAINEN 

PEKKA 
 PUIJON PILKKI RY  Pohjois-Savo  x  

  KAURANEN JANNE  HAUKKIKLUBI RY  Etelä-Suomi  x  

  RAHIKKALA VESA  IIN KALAMIEHET RY  Pohjois-

Pohjanmaa 
 x  

  AVIKAINEN JORMA  ANTTOLAN VAPAA-

AJANKALASTAJAT RY 
 Etelä-Savo  x  

  SALONEN ESA  ORIMATTILAN KALAKERHO  Kaakkois-

Suomi 
 x  

  MARKKANEN 

JARMO 
 SUONENJOEN TALVIONKIJAT RY  Pohjois-Savo  x  

   

JoukkuePE 



Sija  Nimi  Piiri  Kaloja  

1  KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 1  Pohjanmaa  8,676  

  YLI-HAKUNI KEIJO    ?  

  YLI-HAKUNI TUIJA    ?  

  YLI-HAKUNI KATRI    8,676  

  YLI-HAKUNI KAI    ?  

2  RAUTARUUKIN URHEILUKALAATAJAT RY 1  Pohjois-Pohjanmaa  8,66  

  KARHUNEN ISMO    2,419  

  KARHUNEN ARI    3,981  

  KARHUNEN IIRO    1,121  

  MAKKONEN NIKLAS    1,139  

3  LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1  Pohjanmaa  3,888  

  TAKALA JAMI    ?  

  TAKALA JIMI    ?  

  KETTULA-PIHLAJA SATU    3,888  

4  SÄÄKSJÄRVEN URHEILUKALASTAJAT RY 1  Lounais-Suomi  2,037  

  MARIKA TUOMINEN    ?  

  TANJA VEHMAA    ?  

  ARTTU OJALA    2,037  

  NIILO VEHMAA    ?  

JoukkueNUORET 

Sija  Nimi  Piiri  Kaloja  

1  VAPA VARKAUS 1  ETELÄ-SAVO  2,295  

  TURUNEN VEETI    1,447  

  PERÄSALMI EELIS    0,848  

2  KARKKILAN KALASTUSSEURA RY 1  Etelä-Suomi  1,562  

  ÅMAN ANNA    0,08  

  ÅMAN LAURI    1,482  

3  MB-ERÄKERHO 1  Pohjanmaa  0,945  

  HAAPALA VALTTERI    0,945  

  KYTÖLÄ VILLE    ?  

4  LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 2  Pohjanmaa  0,693  

  PÄÄKKÖNEN AARO    0,478  

  HARJUNPÄÄ FRANS    0,215  

5  LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1  Pohjanmaa  0,544  

  PIHLAJAMÄKI UKKO    0,309  



  JUMPPANEN OTSO    0,235  

6  KALAKERHO SALAR 2  Pohjanmaa  0,459  

  BERGLUND ALVAR    ?  

  RAJASALO MAXIMILIAN    0,459  

7  KALAKERHO SALAR 1  Pohjanmaa  0,175  

  MATTFOLK MILO    0,111  

  AITTAMÄKI NEO    0,064  

8  VIITASAAREN KALAKAVERIT RY 1  Keski-Suomi  0,16  

  NISKANEN SANNI    ?  

  KUKKO JOONA    0,16  

JoukkueN12 

Sija  Nimi  Piiri  Kaloja  

1  KALAKERHO SALAR 2  Pohjanmaa  2,588  

  BERGLUND ISAK    2,073  

  HUHTAVIITA EINO    0,515  

2  KALAKERHO SALAR 1  Pohjanmaa  1,042  

  TAMSI WALTTERI    0,744  

  AITTAMÄKI TIM    0,298  

3  Pohjanmaa  Pohjanmaa  0  

  ILOMÄKI EINO    ?  

JoukkueM65 

Sija  Nimi  Piiri  Kaloja  

1  LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 3  Pohjanmaa  2,81  

  MYLLYMÄKI MATTI    0,396  

  VUORIJÄRVI VEIKKO    1,895  

  ETELÄ-AHO MARTTI    0,519  

2  SURVARIT RY 1  Kainuu  2,4  

  RAUTIAINEN RISTO    1,889  

  TURUNEN REIJO    0,428  

  VÄISÄNEN ARVO    0,083  

3  KALAKERHO SALAR 1  Pohjanmaa  2,119  

  ROSENGÅRD MATTS    0,644  

  ROSENLUND BERNDT    1,276  

  KOSKI LASSE    0,199  



4  KAUKASTEN KALAKERHO 1  ETELÄ-SUOMI  1,507  

  KUKKAMAA PENTTI    0,016  

  LAMPINEN PEKKA    0,526  

  TAPANINEN TAPANI    0,965  

5  VAASAN URHEILUKALASTAJAT RY 1  Pohjanmaa  1,302  

  ISO-OJA JARI    ?  

  MUKARI MAURI    0,39  

  VARMAJOKI EERO    0,912  

6  KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 1  Pohjanmaa  1,3  

  KORPINEN JUKKA    0,137  

  LOHIKOSKI ARTO    0,011  

  RISTIMÄKI HANNU    1,152  

7  LEHTIMÄEN URHEILUKALASTAJAT RY 1  Pohjanmaa  0,9  

  MÄKIPELTO JARMO    0,265  

  KEISANEN HEIKKI    0,547  

  YLIAHO ERKKI    0,088  

8  LAPPAJÄRVEN KALAVEIKOT RY 1  Pohjanmaa  0,866  

  VARPULA REIJO    ?  

  LAMMINEN MATTI    0,066  

  ALA-LANTELA MATTI    0,8  

9  KISKON KALAKERHO RY 2  Lounais-Suomi  0,83  

  AALTONEN JARMO    ?  

  SILTALA SEPPO    0,83  

  PAJUNEN PERTTI    ?  

10  KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. 1  Lounais-Suomi  0,781  

  OJARANTA TAISTO    0,328  

  OJARANTA HANNU    0,288  

  KAIVONEN KEIJO    0,165  

11  KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. 2  Lounais-Suomi  0,769  

  VEIKKOLA MAURI    0,345  

  STIG ERKKI    0,418  

  LAAKSO ESA    0,006  

12  SAARIJÄRVEN KAIRA RY 1  Keski-Suomi  0,766  

  TOLPPILA ANTERO    0,712  

  RUTANEN HEIKKI    0,022  

  KUOREINEN PERTTI    0,032  

13  POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1  Pohjois-Karjala  0,752  

  HUOVINEN OTTO    ?  



  MATIKAINEN HEIKKI    0,08  

  SOININEN JUHANI    0,672  

14  KISKON KALAKERHO RY 1  Lounais-Suomi  0,652  

  NIITYNPERÄ JARMO    0,424  

  ILVONEN JOUKO    ?  

  SUIKKANEN TAPIO    0,228  

15  NILAKAN KALAKERHO RY 1  Pohjois-Savo  0,539  

  JURVANEN ERKKI    0,442  

  SAVIRANTA REIJO    ?  

  KERVINEN AULIS    0,097  

16  VAASAN URHEILUKALASTAJAT RY 2  Pohjanmaa  0,521  

  MURTO MARTTI    ?  

  MYLLYAHO ALEKSI    0,095  

  HELANDER KARI    0,426  

17  VIRTAIN PILKKIJÄT 1  Häme  0,49  

  MURTOKANTA KALLE    0,031  

  KESKINEN ANTTI    0,459  

  LAHDENMÄKI ANTTI    ?  

18  LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1  Pohjanmaa  0,382  

  KOSKELA MARKKU    ?  

  NIEMINEN SEPPO    0,01  

  PETÄYS MATTI    0,372  

19  ONKI-86 TURKU 1  Lounais-Suomi  0,123  

  JANTUNEN JORMA    0,013  

  SOPANEN PEKKA    0,11  

  SURVO PEKKA    ?  

20  KALAKERHO SALAR 2  Pohjanmaa  0,103  

  HONKANEN SEPPO    ?  

  MIKKOLA PENTTI    ?  

  HARJU EINO    0,103  

21  TEERIJÄRVEN URHEILUKALASTAJAT 1  Pohjanmaa  0,093  

  KOSKI LARS    0,077  

  KUORIKOSKI JARI    0,016  

  KUORIKOSKI JARMO    ?  

22  LENTOKALA RY 1  Häme  0,08  

  KOIVUAHO MARKKU    0,031  

  KORPELA MARKKU    0,049  

  KORTELAHTI ARI    ?  



23  LENTOKALA RY 3  Häme  0,059  

  HÄMÄLÄINEN VEIJO    0,031  

  KANKAINEN VELI-PEKKA    0,028  

  KOIVUSALO ALPO    ?  

24  LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY 1  Etelä-Karjala  0,027  

  AUTIO KARI    0,008  

  LÖTJÖNEN EINO    0,014  

  PAUKKUNEN OSSI    0,005  

24  VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1  Etelä-Suomi  0,027  

  HUIKKO MARKKU    ?  

  RIKKONEN TERHO    ?  

  SAARELMA TAPIO    0,027  

26  OTAVAN KALAMIEHET RY 1  Etelä-Savo  0,026  

  GIRKE RAINER    0,026  

  KEITURI HANNU    ?  

  JOKINEN VEIKKO    ?  

27  LENTOKALA RY 2  Häme  0,014  

  KIVINEN REIJO    ?  

  KUKKO ERKKI    0,014  

  LEHTOMÄKI ESA    ?  

28  OULAISTEN ONKIJAT RY 1  Pohjois-Pohjanmaa  0  

  AUTIOLA MATTI    ?  

  PIIPPO JUHA    ?  

  SAHLGREN RAIMO    ?  

28  NILSIÄN PILKKIJÄT RY 1  Pohjois-Savo  0  

  PASANEN PAAVO    ?  

  RUOTSALAINEN MATTI    ?  

  HEIKKINEN MATTI    ?  

28  NILAKAN KALAKERHO RY 2  Pohjois-Savo  0  

  TUOVINEN REINO    ?  

  SAASTAMOINEN TAPIO    ?  

  HEINONEN VOITTO    ?  

JoukkueNV 

Sija  Nimi  Piiri  Kaloja  

1  LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1  Pohjanmaa  2,765  

  SAARELA-MÄKYNEN EIJA    2,282  



  LINTULA MARJA-LIISA    0,483  

2  MB-ERÄKERHO 1  Pohjanmaa  0,681  

  PETÄYS RAIJA    0,092  

  JÄRVISTÖ TUULA    0,589  

3  LAPPAJÄRVEN KALAVEIKOT RY 1  Pohjanmaa  0,632  

  LILJALANTELA    0,094  

  VARPULA SIRPA    0,538  

4  KALAKERHO SALAR 1  Pohjanmaa  0,625  

  KOSKI MONA    0,625  

  MIKKOLA ULLA    ?  

5  IITIN KALAMIEHET 1  Kaakkois-Suomi  0,289  

  HAAPANIEMI MAARIT    0,023  

  PELTOLA KAARINA    0,266  

6  VIRTAIN PILKKIJÄT 1  Häme  0,161  

  SILMONEN ANSA    0,161  

  TUOMINEN VUOKKO    ?  

7  KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 1  Pohjanmaa  0,152  

  RINTA-LUSA LIISA    ?  

  LEHTINIEMI KIRSTI    0,152  

8  LENTOKALA RY 1  Häme  0,062  

  HELIN HILKKA    0,048  

  HUTTUNEN RAIJA    0,014  

9  NILAKAN KALAKERHO RY 1  Pohjois-Savo  0,041  

  JURVANEN LEILA    0,041  

  SAASTAMOINEN RIITTA    ?  

10  KONTULAN KALAKERHO 1  Etelä-Suomi  0  

  MANU LEA    ?  

  KOIVISTO STINA    ?  

10  KISKON KALAKERHO RY 1  Lounais-Suomi  0  

  ILVONEN TARJA    ?  

  KURIKKAOJA PIRJO    ?  

JoukkueN 

Sija  Nimi  Piiri  Kaloja  

1  PARKANON URHEILUKALASTAJAT 1  Häme  1,363  

  LATVA-VALKAMA SARI    1,025  

  NILOSAARI VIRPI    0,338  



2  LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 2  Pohjanmaa  0,547  

  PERNU HEIDI    0,117  

  HUHTALA TARJA    0,43  

3  FORSSAN KALAVEIKOT RY. 2  Häme  0,242  

  NUMMENPÄÄ RIIKKA    0,116  

  KEIHÄS EIJA    0,126  

4  LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1  Pohjanmaa  0,174  

  PEKONNIEMI RAIJA    0,113  

  SULASALMI SARI    0,061  

5  POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1  Pohjois-Karjala  0,076  

  SAARINEN PAULA    0,019  

  SILVENNOINEN SAARA    0,057  

JoukkueM 

Sija  Nimi  Piiri  Kaloja  

1  KAUKASTEN KALAKERHO 1  ETELÄ-SUOMI  2,115  

  KALIN JUHA    1,916  

  ÅMAN PASI    0,186  

  HÄMÄLÄINEN MIKA    0,013  

2  LAPUAN SEUDUN KALAKERHO 2  Pohjanmaa  2,056  

  VIITA MATTI    0,328  

  ETELÄAHO TEEMU    0,941  

  ETELÄAHO TOMI    0,787  

3  KALAKERHO SALAR 1  Pohjanmaa  2,053  

  KIRVESKANGAS JANI    0,49  

  SAARELA PEKKA    0,417  

  PULKKINEN PENTTI    1,146  

4  KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 1  Pohjanmaa  1,562  

  LUOMA-KETURI PETRI    0,497  

  KORPINEN JARMO    0,743  

  VASKIVUORI JUHANI    0,322  

5  SÄÄKSJÄRVEN URHEILUKALASTAJAT RY 1  Lounais-Suomi  1,391  

  TIMO TUOMINEN    0,94  

  TEIJO TUOMINEN    0,029  

  OSKARI KUUSISTO    0,422  

6  KISKON KALAKERHO RY 1  Lounais-Suomi  1,389  

  SANTASAARI NESTORI    0,813  



  ILVONEN PAUL    0,576  

  SALORANTA MARKKU    ?  

7  VIITASAAREN KALAKAVERIT RY 1  Keski-Suomi  1,372  

  NISKANEN MIKKO    0,964  

  HUMPPI SAMI    0,408  

  KUKKO AAPO    ?  

8  LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 2  Pohjanmaa  1,36  

  KOTILA JUHO    0,268  

  KESKI-KORHONEN KARI    0,458  

  ERONEN PASI    0,634  

9  KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 2  Pohjanmaa  1,34  

  HIRSIMÄKI KRISTIAN    0,913  

  HAKALA TERO    0,088  

  HAKALA JARMO    0,339  

10  KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 4  Pohjanmaa  1,195  

  KUJA-KYYNY ARI    0,237  

  MÄENPÄÄ HANNU    0,836  

  KUISMANEN TIMO    0,122  

11  KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 3  Pohjanmaa  1,147  

  HARTIKAINEN JANNE    0,316  

  HARTIKAINEN MATIAS    0,588  

  LATVA-NIKKOLA MIKA    0,243  

12  POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1  Pohjois-Karjala  1,102  

  KORTET RAINE    0,486  

  LUOSTARINEN EERO    0,077  

  MYLLER JOONA    0,539  

13  HÄRMÄN SEUDUN KALASTAJAT 1  Pohjanmaa  1,008  

  KUIKKA ARI    0,627  

  HAKOMÄKI LASSE    0,367  

  LOIKKANEN JUHA-PEKKA    0,014  

14  PARKANON URHEILUKALASTAJAT 1  Häme  1,001  

  MIKKOLA ARTO    0,717  

  NILOSAARI KARI    0,027  

  JOENSUU ISMO    0,257  

15  LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1  Pohjanmaa  0,851  

  AUVINEN JUKKA    0,275  

  UITTO JANNE    0,095  

  YLISAARI KARI    0,481  



16  FORSSAN KALAVEIKOT RY. 1  Häme  0,813  

  ISOKYYKÖ JANNE    0,467  

  NUMMENPÄÄ PAULI    0,054  

  AUVINEN MATTI    0,292  

17  URJALAN KALAKERHO 1  Häme  0,76  

  LAAKSONEN KIMMO    0,119  

  VANHANEN MARKKU    0,547  

  NÄPPINEN JOUKO    0,094  

18  LAPUAN SEUDUN KALAKERHO 1  Pohjanmaa  0,701  

  KIVISAARI PEKKA    0,017  

  MÄNTYNEN JAAKKO    0,43  

  KORPELA HARRI    0,254  

19  ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY 1  Etelä-Savo  0,567  

  AVIKAINEN JORMA    ?  

  PUHAKKA PERTTI    0,261  

  EEVA VESA    0,306  

20  LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 3  Pohjanmaa  0,536  

  RAUHALA REIJO    0,078  

  RAUHALA JANI    0,072  

  LUOMA-KETURI MIIKA    0,386  

21  LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY 1  Etelä-Karjala  0,494  

  HYVÄRINEN KIMMO    0,044  

  KANSONEN JANNE    0,443  

  KANSONEN JARI    0,007  

 


